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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i A.K.S. Metalindustri A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for A.K.S. Metalindustri A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet

i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel-

skabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i hen-

hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og eg-

net som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-

lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-

venheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Selskabsoplysninger

Selskabet A.K.S. Metalindustri A/S
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CVR-nr.: 10 96 84 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Simon Jesper Kjær, Formand

Bjarne Alva Kjær

Jørgen Kristian Wittenborg Paulsen

Peter Michael Kjær

Jacob Mathias Kjær

Andreas Storsul-Nielsen

Direktion Bjarne Alva Kjær

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Modervirksomhed A.K.S. Holding A/S
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

A.K.S. Metalindustri A/S er en ordreproducerende virksomhed med speciale i præcisionsbearbejdning af

tyndplade. Virksomheden er specialist i laserskæring. Selskabets aktivitet i regnskabsåret har bestået i

fremstilling af pulte, chassier, kabinetter, forplader og prototyper. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.778.494 mod 7.704.493 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør

974.703 mod 442.181 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets

finansielle stilling væsentligt. 
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for A.K.S. Metalindustri A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser 

for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virk-

somheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har valgt at omkvalificere en række omkostninger således at det giver et mere retvisende

billede af selskabets resultatopgørelse. Sammenligningstal for 2018 er tillige omkvalificeret:

Bruttofortjeneste er ændret fra 7.710.075 til 8.127.973 DKK.

Distributionsomkostninger er ændret fra 582.312 til 562.010 DKK.

Årets resultat og balancessum forbliver uændret.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valuta-

kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsfor-

pligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle

indtægter og omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der

afholdes for at opnå årets nettoomsætning. 

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i året

samt til årets gennemførte salgskampagner. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, rekla-

meomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration,

herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger samt

afskrivninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt kursregulering af fremmed valuta. 

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og ma-

terielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsakti-

vet.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.
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Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-

ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner 5-10  år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10  år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdnin-

ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-

tagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling opgøres som værdien af direkte

medgåede materialer og løn. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen. 

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørel-

sesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fast-

sættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.
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Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbyt-

te indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (dekla-

rationstidspunktet).

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på

grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i

det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter A.K.S. Metalindustri A/S forholdsmæssigt over for skattemyndighe-

derne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskat-

ningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af

aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling

af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel vær-

di.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2019 2018
Note kr. kr.

Bruttofortjeneste 7.764.394 8.127.973

Distributionsomkostninger -548.384 -562.010

Administrationsomkostninger -4.866.328 -5.483.209

Andre driftsomkostninger -169.659 -333.207

Driftsresultat 2.180.023 1.749.547

Andre finansielle indtægter 41.519 71.350

1 Øvrige finansielle omkostninger -971.947 -1.131.638

Resultat før skat 1.249.595 689.259

2 Skat af årets resultat -274.892 -247.078

Årets resultat 974.703 442.181

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 2.000.000 500.000

Disponeret fra overført resultat -1.025.297 -57.819

Disponeret i alt 974.703 442.181
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Balance 31. december

Aktiver

2019 2018
Note kr. kr.

Anlægsaktiver

3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt
lignende rettigheder 675.649 1.160.248

Immaterielle anlægsaktiver i alt 675.649 1.160.248

4 Produktionsanlæg og maskiner 4.377 14.810

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 2.079

Materielle anlægsaktiver i alt 4.377 16.889

Deposita 170.349 170.349

Finansielle anlægsaktiver i alt 170.349 170.349

Anlægsaktiver i alt 850.375 1.347.486

Omsætningsaktiver

Råvarer og hjælpematerialer 4.765.364 3.570.846

Varer under fremstilling 15.883.661 12.058.947

Fremstillede varer og handelsvarer 10.682.912 15.947.968

Varebeholdninger i alt 31.331.937 31.577.761

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 7.175.525 12.303.842

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.849.722 1.436.155

Andre tilgodehavender 48.691 4.038

Periodeafgrænsningsposter 95.722 90.076

Tilgodehavender i alt 9.169.660 13.834.111

Likvide beholdninger 419.381 144.671

Omsætningsaktiver i alt 40.920.978 45.556.543

Aktiver i alt 41.771.353 46.904.029
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Balance 31. december

Passiver

2019 2018
Note kr. kr.

Egenkapital

Virksomhedskapital 2.000.000 2.000.000

Overført resultat 2.255.902 3.281.199

Foreslået udbytte for regnskabsåret 2.000.000 500.000

Egenkapital i alt 6.255.902 5.781.199

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat 149.606 306.068

Hensatte forpligtelser i alt 149.606 306.068

Gældsforpligtelser

Anden gæld 888.095 0

Langfristede gældsforpligtelser i alt 888.095 0

Gæld til pengeinstitutter 11.113.386 15.795.233

Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.773.189 3.239.200

Gæld til tilknyttede virksomheder 16.463.407 18.278.438

Gæld til associerede virksomheder 245.000 73.500

Selskabsskat 431.354 236.010

Anden gæld 2.451.414 3.194.381

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 34.477.750 40.816.762

Gældsforpligtelser i alt 35.365.845 40.816.762

Passiver i alt 41.771.353 46.904.029

6 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter
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Egenkapitalopgørelse                     

Virksomhedskapital Overført resultat
Foreslået udbytte for

regnskabsåret I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2019 2.000.000 3.281.199 500.000 5.781.199

Udloddet udbytte 0 0 -500.000 -500.000

Årets overførte overskud eller underskud 0 -1.025.297 2.000.000 974.703

2.000.000 2.255.902 2.000.000 6.255.902
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Noter

2019 2018
kr. kr.

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder 549.239 781.701

Andre finansielle omkostninger 422.708 349.937

971.947 1.131.638

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 431.354 236.010

Årets regulering af udskudt skat -156.462 11.068

274.892 247.078

3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker

samt lignende rettigheder

Kostpris 1. januar 2019 2.198.428 2.198.428

Kostpris 31. december 2019 2.198.428 2.198.428

Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 -1.038.180 -858.295

Årets afskrivninger -484.599 -500.614

Korrektion af afskrivninger primo 0 320.729

Af- og nedskrivninger 31. december 2019 -1.522.779 -1.038.180

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 675.649 1.160.248

4. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. januar 2019 16.533.406 16.533.406

Kostpris 31. december 2019 16.533.406 16.533.406

Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 -16.518.596 -16.463.483

Årets afskrivninger -10.433 -20.709

Korrektion af afskrivninger primo 0 -34.404

Af- og nedskrivninger 31. december 2019 -16.529.029 -16.518.596

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 4.377 14.810
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2019 31/12 2018
kr. kr.

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2019 40.344 809.844

Afgang i årets løb 0 -769.500

Kostpris 31. december 2019 40.344 40.344

Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 -38.265 -801.048

Årets afskrivninger -2.079 -6.237

Korrektion af afskrivninger primo 0 -480

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 0 769.500

Af- og nedskrivninger 31. december 2019 -40.344 -38.265

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 0 2.079

6. Medarbejderforhold

Lønninger og gager 17.227.960 18.088.880

Pensioner 2.203.230 2.357.424

Andre omkostninger til social sikring 658.179 761.900

Personaleomkostninger i øvrigt 311.786 128.794

20.401.155 21.336.998

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 50 55

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der sammen med øvrige koncernselskaber givet

virksomhedspant på i alt 35 mio. kr.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en underholdsforpligtelse til at betale en procentdel af den skattepligtige

indkomst. 

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for modervirksomhedens og modervirksomhedens øvrige

dattervirksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. 

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået øvrige operationelle leje- og leasingaftaler med modervirksomhedens øvrige

dattervirksomheder og øvrige virksomheder med en gennemsnitlig ydelse på i alt t.DKK 146 pr.

måned.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Kjær & Søn Holding ApS, CVR-nr.

25551435 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatnin-

gen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter,

royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A.K.S. Holding A/S, Stamholmen 71-73, 2650 Hvidovre.
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